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Cjenik korištenja prostora
1. Cijena korištenja Velike dvorane 
	[bookmark: _Hlk156558217]Tip prostora 
	Period
	Trajanje (do)
	Cijena (EUR)

	
Velika dvorana
	08-16h
	1h
	200,00

	
	08-16h
	4h
	400,00

	
	08-16h
	8h
	650,00

	
	16-24h
	1h
	225,00



2. Cijena korištenja Male dvorane
	[bookmark: _Hlk156558408]Tip prostora 
	Period
	Trajanje(do)
	Cijena (EUR)

	

Mala dvorana
	08-16h
	1h
	75,00

	
	08-16h
	4h
	200,00

	
	08-16h
	8h
	350,00

	
	16-24h
	1h
	100,00



3. Cijena korištenja Multifunkiconalnog prostora
	Tip prostora
	Period
	Trajanje (do)
	Cijena (EUR)

	Multifunkiconalni
prostor
	
08-24h
	1h
	25,00

	
	
	4h
	60,00

	
	
	8h
	100,00



4. Cijena korištenja Učionica
	Tip prostora 
	Period
	Trajanje (do)
	Cijena (EUR)

	
Učionica
	
08-24h
	1h
	15,00

	
	
	4h
	45,00

	
	
	8h
	75,00



NAPOMENA:
Izražene cijene su bez PDV-a. Pučko otvoreno učilište Benkovac nije u sustavu PDV-a. 
Na temelju Pravilnika o davanju na privremeno ili povremeno korištenje prostora u Domu kulture Benkovac može se ostvariti popust na naknadu za korištenje.
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